
   

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 1 

 
 
Zadavatel:   ADEKOM stav s.r.o. 
Se sídlem:    Praha 3, Vinohrady, Korunní 1065/107 
IČO:     28911261 

  
 
Název zakázky: 
 

„Zpracování druhotných surovin ve společnosti ADEKOM stav s.r.o.“ 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
V příloze Zadávací dokumentace zakázky „Zpracování druhotných surovin ve 

společnosti ADEKOM stav s.r.o.“ v dokumentu Specifikace předmětu plnění část 2 

Čelní nakladač je v technických parametrech stanovených pro výšku čepu lopaty při 

max. zdvihu uveden požadavek zadavatele: „min. 4.450 mm“.  

Dovoluji si požádat o sdělení, zda bude zadavatelem v případě tohoto parametru 

akceptována výška min. 4.325 mm, jelikož máme za to, že 125 mm, o něž námi nabízený 

stroj nedosahuje zadavatelem stanovenou výšku, nemá na funkčnost stroje jakýkoliv 

vliv. Zde je možné upravit tento parametr tak, jak je u podobných nakladačů na českém 

trhu běžné a při využití nakladače v praxi nemá tento parametr opodstatnění. Ve všech 

ostatních parametrech můžeme nabídnout stroj požadovaných parametrů, který může 

být i ekonomicky výhodnější. Tento parametr výrazně zužuje okruh možných uchazečů 

o tuto zakázku a může zásadně ovlivnit ekonomickou výhodnost nabídky. 

 

  
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Vzhledem k okruhu činností zadavatele, trvá zadavatel na požadovaném parametru. 
Zadavatel uvádí, že tento parametr splňuje více výrobců na trhu.  
 
 
 
 
 
 



   

V Brně, dne 22. 4. 2021 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


